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اسم التلميذرقم التلميذتس
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19
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212310232001
212310232002
212310232003
212310232004
212310232005
212310232006
212310232007
212310232008
212310232009
212310232010
212310232011
212310232012
212310232013
212310232014
212310232015
212310232016
212310232017
212310232018
212310232019
212310232020
212310232021
212310232022
212310232023
212310232024

ابراهيم حسن جواد جعفر
ابراهيم محمد ابراهيم حميد

ابو الفضل علي هاشم ياسين
احمد ابراهيم مظهر حمد
احمد خضر ابراهيم نجم

احمد رعد عزيز كريم
احمد ضياء ياسين طه

احمد محمد ابراهيم حميد
امير وسام عبد الامير  حامد

امين محمد هادي جاسم
اوميد ياس خضر ابراهيم

حربي جاسم حربي فدعوس
حسن حسين كريم محمد
حسن محمد علي حسين

حسنين وسام سعدي هادي
حسين عباس علي جعفر
حيدر خالد رشيد مهدي
حيدر سعد هاشم عبود

زين العابدين تيسير محمد نصيف
زين العابدين محمد زيدان خلف

سجاد علي فاضل كاظم
شهاب احمد رزاق عبد الله

عباس احمد نجم عبد الرحمن
عباس عدنان قحطان مالك

78
95
64
96
87
96
95
96
94
90

100
89
76
76
76
90
81
80
72
97
82
79
96
67

50
83
72

100
98
98
98
93
93

100
84
94
79
65
78
87
89
82
75

100
89
75
86
69

50
62
52
80
70
98

100
80
73
86
60
56
41
33
31
62
50
42
34
96
76
29
38
51

70
78
37
82
82
87

100
90
61

100
83
62
50
54
90
92
86
61
64
95
72
55
50
59

63
100
55
73
88
92
96
84
78
96
87
79
69
57
51
67
81
72
74
95
61
56
81
50

50
81
50
82
92
78
91
82
76

100
80
74
68
57
54
65
72
78
61

100
70
71
73
76

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح

361
499

0
513
517
549
580
525
475
572
494
454

0
0
0

463
459

0
0

583
450

0
0

372

60.17
83.17

0
85.5

86.17
91.5

96.67
87.5

79.17
95.33
82.33
75.67

0
0
0

77.17
76.5

0
0

97.17
75
0
0

62
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42
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44
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48

212310232025
212310232026
212310232027
212310232028
212310232029
212310232030
212310232031
212310232032
212310232033
212310232034
212310232035
212310232036
212310232037
212310232038
212310232039
212310232040
212310232041
212310232042
212310232043
212310232044
212310232045
212310232046
212310232047
212310232048

عباس فاضل كريم عبد
عباس ماهر غالب عزيز
عباس هاشم مظلوم عواد

عبد الجليل مضر مظلوم عواد
عبد الله جاسم محمد علي

عبد الله حسين عبد علي محمد
عبد الله غسان صباح كاظم

عصام اسماعيل محمود حمزه
علي احمد ضياء رضا

علي حيدر موسى جعفر
علي طه فاضل خلف

علي عباس ابراهيم جميل
علي فراس احمد حسن
علي مهند عباس فليح

علي ناطق جعفر عبد الامير 
كاظم علي حسن احمد

كرار حيدر هاشم حميد
كرار محمد عبد الكريم ابراهيم

محمد حسين حيدر حامد
محمد عباس حسين كاظم
محمد علوان حسن علوان
محمد قاسم علوان حسين
محمد نزار فاضل حميد

محمد صادق علاء  عبد الحسين يوسف

72
71
86

100
82
90
90
62

100
100
93
95
74
32
90
64
83
93
85
72
86
77

100
94

74
65
95
96
89
91
72
65
98
96
82
81
71
28
76
83
78
83
78
50
74
89

100
81

50
37
98
96
72
98
41
41
98
76
60
72
50
29
50
54
58
72
60
35
30
52

100
50

60
79
92

100
68
85
63
71

100
96
85
79
52
50
86
91
50
83
92
63
62
55

100
56

56
68

100
98
65
92
59
53

100
69
72
57
90
50
85
50
61
84
71
28
73
72
96
65

56
67
96
92
54

100
73
58

100
92
69
84
72
31
68
55
62
92
68
50
69
70
96
75

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

368
0

567
582
430
556

0
0

596
529
461
468
409

0
455
397
392
507
454

0
0

415
592
421

61.33
0

94.5
97

71.67
92.67

0
0

99.33
88.17
76.83

78
68.17

0
75.83
66.17
65.33
84.5

75.67
0
0

69.17
98.67
70.17
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49

50

51

52

212310232049
212310232050
212310232051
212310232052

مرتضى وسام سعدي هادي
مهند علي عبد الغفور حسن

يحيى وعد سلمان قاسم
يوسف مكي قاسم عبد الله

98
94
76
75

77
93
67
61

51
54
50
50

72
76
50
65

67
88
61
55

59
92
58
59

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

424
497
362
365

70.67
82.83
60.33
60.83

المعدلالمجموعالنتيجه

52 52 0

المشاركين
كلي بنين بنات

38 38 0

الناجحين
كلي بنين بنات

13 13 0

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1113111
 98% 98% 75% 98% 98% 98%

 73.08%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
52 52 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


